- [۸] _____ (۱۳۸۱ هـ ق)، مکاسب محرمه، جلد ۲، قم: مؤسسه اسماعیلیان، چاپ اول.
- [۹] خوانساری، سیداحمد. (۱۳۷۵). جامع المدارک فی شرح المختصر النافع. جلد ۳، قم: مؤسسه اسماعیلیان، چاپ دهم.
- [۱۰] _____ (۱۴۱۲ هـ ق) مشارق الشموس، قم: مؤسسه آل البيت، چاپ دوم.
- [۱۱] زحیلی، وهبه، (۱۴۱۸ هـ = ۱۹۹۷ م). الفقه الاسلامی وأدلته، دمشق: دارالفکر، جلد ۵.
- [۱۲] سبزواری، محمد باقر بن محمد بن مؤمن (محقق سبزواری)، (بی تا) کفایة الاحکام، بی جا: چاپ سنگی.
- [۱۳] شیرازی، سیدمحمد. (۱۳۹۹ ق). الفقه « کتاب السبق و الرمايه ». قم: مطبعة سیدالشهداء
- [۱۴] طباطبایی، علی، (۱۴۱۵ ق). ریاض المسائل فی بیان احکام الشرع بالدلائل، جلد ۲، قم: مؤسسه النشر الاسلامی لتابعه للجماعة المدرسین.
- [۱۵] عاملی، سعید زین الدین. (۹۵۶ ق). الروضة البهیة فی شرح اللمعة الدمشقیة، جلد ۲، ترجمه: علی شیروانی (۱۳۷۶)، قم: انتشارات اسلامی، وابسته به جامعه مدرسین، چاپ سی و یکم.
- [۱۶] _____ (۱۴۱۴ هـ = ۱۹۹۳ م). مسالک الافهام إلى تنقیح شرائع الاسلام، جلدهای ۴ و ۳ و ۶، مؤسسه المعارف الاسلامیة طبقه الاولى، ۱۴۱۵ هـ ق، ج ۴.
- [۱۷] عسگری، ابوهلال. (۳۸۵ ق). الفروق فی اللغة، ترجمه: علوم مقدم (۱۳۶۸). مشهد: انتشارات قدس رضوی، چاپ اول.
- [۱۸] فیض کاشانی، محمدبن شاه مرتضی. (بی تا). مفاتیح الشرائع.